
Výsledek výzvy k podávání nabídek

Číslo veřejné zakázky:
(evidenční číslo veřejné zakázky, které bylo přiděleno při 
zveřejnění)

Název programu: Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Registrační číslo 
projektu:

CZ.01.07/…….

Název projektu:

Název příjemce podpory
(realizátora projektu)

Název veřejné zakázky:

Datum vyhlášení výzvy 
k předkládání nabídek:

Název/obchodní firma a 
IČ zadavatele:

Název obchodní firma 
vybraného dodavatele:

(případně uveďte informaci o zrušení výběrového řízení)

Sídlo dodavatele:

Osoba oprávněná jednat
jménem dodavatele:

IČ dodavatele:

Další uchazeči, kteří 
předložili nabídky, dle 
dosaženého umístění 1 

Název/obchodní firma, sídlo a IČ dalších uchazečů:2

pořadí č. 23

pořadí č. 3 

…………...

pořadí č. X4

1 Doplňte řádky dle počtu podaných nabídek.
2 V případě zrušeného výběrového řízení se tabulka nevyplňuje.
3 V případě, že byla nabídka vyloučena, uveďte místo pořadí text „nabídka vyloučena“. 
4 Je možno přidávat libovolně řádky dle počtu předložených nabídek 



Kontaktní  osoba  příjemce  pro  případ  doplnění  formuláře  před  jeho  uveřejněním  na  
www.kr-olomoucky.cz/opvk.

Jméno:
Příjmení:
E-mail:
Telefon:

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Níže jsou uvedeny informace ke zveřejnění, před odesláním formuláře ke zveřejnění
prosím odstraňte.

Přílohou  zaslaného  formuláře  je  Zápis/Protokol  o  hodnocení  nabídek  a  uzavřená
smlouva s vítězným uchazečem (pokud povinnost zveřejnit tento dokument vyplývá z
Příručky pro příjemce finanční podpory z OP VK).

Vyplněný formulář zasílejte elektronicky na následující adresy:

Pro projekty v rámci GG 1.1: z.valentova@kr-olomoucky.cz, l.polachova@kr-olomoucky.cz, 
m.hrabalova@kr-olomoucky.cz

Pro projekty v rámci GG 1.2: petra.smekalova@kr-olomoucky.cz 

Pro projekty v rámci GG 1.3: a.havlickova@kr-olomoucky.cz, petra.smekalova@kr-
olomoucky.cz

Pro projekty v rámci GG 3.2: j.skoumalova@kr-olomoucky.cz, h.bezdekova@kr-
olomoucky.cz, m.zbozinkova@kr-olomoucky.cz

Vyplněný formulář zasílejte také vždy v kopii na: d.prusova@kr-olomoucky.cz

V předmětu uveďte, prosím, "Zadávací řízení - výsledek". Každé zadávací řízení musí
být zasláno samostatným e-mailem.

Výsledek výzvy k podání nabídek bude na  www.kr-olomoucky.cz/opvk ve složce „Veřejné
zakázky“ uveřejněn nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne obdržení. 

http://www.kr-olomoucky.cz/opvk
mailto:d.prusova@kr-olomoucky.cz
mailto:m.zbozinkova@kr-olomoucky.cz
mailto:h.bezdekova@kr-olomoucky.cz
mailto:h.bezdekova@kr-olomoucky.cz
mailto:j.skoumalova@kr-olomoucky.cz
mailto:petra.smekalova@kr-olomoucky.cz
mailto:petra.smekalova@kr-olomoucky.cz
mailto:a.havlickova@kr-olomoucky.cz
mailto:petra.smekalova@kr-olomoucky.cz
mailto:l.polachova@kr-olomoucky.cz
mailto:z.valentova@kr-olomoucky.cz
http://www.kr-olomoucky.cz/opvk

